
65356-2026 Page 1/3

See the notice on TED website

65356-2026 - Resultados
España – Mantenimiento de equipo de tecnología de la información – Servicio de asistencia 
técnica de los equipos de tecnología de la información del Consorci Mercat de les Flors
OJ S 20/2026 29/01/2026
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Servicios

1. Comprador

1.1.  Comprador
Denominación oficial: Consorci Mercat de les Flors
Correo electrónico: fperez@mercatflors.cat
Naturaleza jurídica del comprador: Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad del poder adjudicador: Actividades recreativas, cultura y religión

2. Procedimiento

2.1.  Procedimiento
Título: Servicio de asistencia técnica de los equipos de tecnología de la información del 
Consorci Mercat de les Flors
Descripción: Servicio de asistencia técnica de los equipos de tecnología de la información del 
Consorci Mercat de les Flors
Identificador del procedimiento: 0a4b4746-cc41-449a-bf3e-1997b17d9e2c
Anuncio anterior: 787584-2025
Tipo de procedimiento: Abierto
El procedimiento está acelerado: no

2.1.1.  Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 50312610 Mantenimiento de equipo de tecnología de la 
información

2.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España

2.1.4.  Información general
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

5.1.  Lote: LOT-0001
Título: Servicio de asistencia técnica de los equipos de tecnología de la información del 
Consorci Mercat de les Flors
Descripción: Servicio de asistencia técnica de los equipos de tecnología de la información del 
Consorci Mercat de les Flors

5.1.1.  Finalidad

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/65356-2026
mailto:fperez@mercatflors.cat


65356-2026 Page 2/3

Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 50312610 Mantenimiento de equipo de tecnología de la 
información

5.1.2.  Lugar de ejecución
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España

5.1.3.  Duración estimada
Duración: 48 Meses

5.1.6.  Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

5.1.10.  Criterios de adjudicación
Criterio: 
Tipo: Precio
Descripción: Ver pliego de condiciones
Categoría del criterio de adjudicación de peso: Orden de prioridad
Criterio de adjudicación: número: 1,00

5.1.15.  Técnicas
Acuerdo marco: 
Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

5.1.16.  Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Consorci Mercat de les Flors - 
Tribunal Catala de Contractes del Sector Public
Información sobre los plazos de revisión: Artículo 44 y siguientes de la Ley 9/2017, de 8 de 
noviembre

6. Resultados

6.1.  Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
Estado de selección del ganador: No se ha escogido a ningún ganador y la licitación está 
cerrada.
Motivo por el que no se eligió un ganador: Todas las ofertas, solicitudes de participación y 
proyectos han sido retirados o se han considerado inadmisibles

6.1.4.  Información estadística
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas verificadas e inadmisibles
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1

8. Organizaciones

8.1.  ORG-0001
Denominación oficial: Consorci Mercat de les Flors



65356-2026 Page 3/3

Número de registro: P0800194C
Número de registro: P0800194C
Dirección postal: Lleida 59
Localidad: Barcelona
Código postal: 08004
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España
Correo electrónico: fperez@mercatflors.cat
Teléfono: 669647305
Perfil de comprador: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16218627?
categoria=0
Otros puntos de contacto: 
Denominación oficial: Tribunal Catala de Contractes del Sector Public
Departamento: Generalitat de Catalunya
Dirección postal: Foc 57  
Localidad: Barcelona
Código postal: 08038
Subdivisión del país (NUTS): Barcelona (ES511)
País: España
Dirección de internet: https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp
Funciones de esta organización: 
Comprador
Organización encargada de los procedimientos de recurso

8.1.  ORG-0000
Denominación oficial: Publications Office of the European Union
Número de registro: PUBL
Localidad: Luxembourg
Código postal: 2417
Subdivisión del país (NUTS): Luxembourg (LU000)
País: Luxemburgo
Correo electrónico: ted@publications.europa.eu
Teléfono: +352 29291
Dirección de internet: https://op.europa.eu
Funciones de esta organización: 
TED eSender

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 444f5bf6-21ef-4846-9a97-95b3afed3a5b  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 28/01/2026 12:16:02 (UTC+00:00) Hora de Europa Occidental, 
GMT
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: español
Número de publicación del anuncio: 65356-2026
Número de la edición del DO S: 20/2026
Fecha de publicación: 29/01/2026

mailto:fperez@mercatflors.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16218627?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/16218627?categoria=0
https://contractacio.gencat.cat/ca/contacte/tccsp
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

	1. Comprador
	1.1. Comprador
	2. Procedimiento
	2.1. Procedimiento
	2.1.1. Finalidad
	2.1.2. Lugar de ejecución
	2.1.4. Información general
	5. Lote
	5.1. Lote: LOT-0001
	5.1.1. Finalidad
	5.1.2. Lugar de ejecución
	5.1.3. Duración estimada
	5.1.6. Información general
	5.1.10. Criterios de adjudicación
	5.1.15. Técnicas
	5.1.16. Información adicional, mediación y recurso
	6. Resultados
	6.1. Resultados: identificador de lotes: LOT-0001
	6.1.4. Información estadística
	8. Organizaciones
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0000
	Información del anuncio

		2026-01-28T23:10:46+0000




